令和７年８月８日

山形県立寒河江高等学校

報道関係各位

【寒河江高等学校】令和７年度全国高等学校総合体育大会

カヌースプリント競技学校対抗女子総合優勝等報告会の開催について

   標記の報告会について、下記のとおり開催しますので、当日の取材についてよろしく

お願いいたします。

記

１ 日 時  ８月２１日（木）９:１０～９:２５

２ 場 所  本校体育館（寒河江市六供町二丁目３番９号）

３ 内 容  （監督・選手入場）

開会

優勝報告 （１５分）

・部員挨拶 7名×2分

・監督挨拶 1名×1分

閉会

（監督・選手退場）

   ４ その他  取材のため来校した際は、事務室で受付をお願いします。

一般生徒の顔が写らないよう配慮をお願いする場合がありますので、

ご了承ください。

    ５ 参 考  ・女子カヤックフォア（200ｍ）１位

・女子カヤックフォア（500ｍ）１位

・女子カヤックシングル（200ｍ）２位

・女子カヤックシングル（500ｍ）３位 など

【問い合わせ】

山形県立寒河江高等学校

教頭 秋葉正任

電話 ０２３７－８６－２１９５